教 地 第 1 1 8 2 号
平成 30 年６月 12 日

府内私立小・中・高等学校長 様

大 阪 府 教 育 庁

市町村教育室地域教育振興課長

平成 30年度 学校の授業等で活用できる
「親学習」研修会の開催について（依頼）

 日頃は本府教育行政の推進に御協力いただきお礼申し上げます。
標記について、別添実施要項のとおり開催します。

 つきましては、趣旨を御理解いただき、貴所属の教職員に周知いただくとともに、参加

希望者について取りまとめのうえ、下記のとおり申し込みいただきますようお願いします。
なお、申し込みが定員を超えた場合、推薦順位に基づき参加人数を調整することがあり

ます。参加調整をお願いする場合には、平成 30年 7月 20日（金）までに連絡いたします。

記

１ 申込み先・申込み方法

下記担当者宛て、別紙様式を電子メールまたはＦＡＸにてお送りください。

２ 申込み締め切り

    平成 30年 7月 13日（金）

担 当：大阪府教育庁  市町村教育室
    地域教育振興課  地域連携グループ

主任社会教育主事  髙橋 義浩
T E L：06-6944-6901  F A X：06-6944-6902
E-mail：TakahashiYo@mbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:TakahashiYo@mbox.pref.osaka.lg.jp